



Custodial Supplies - Recap				Alternate Bid Item, not brand as specified		Non-responsive on Unit of measurement		DNMS - Does Not Meet Standard							
2017-2018															
Item Number	Quantity	Unit	Commodity Description	Brady Industries of Idaho		Gem State Paper		Hanson		Pyramid School Products *		Real Kleen		Waxie	
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
SM0024	132	Each	DISINFECTANT. Oxivir TB, quart containers. <b>Oxivir ONLY</b>	3.34	440.88	3.10	409.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.41	450.12
SM0088	192	Doz	MICROFIBER DUST RAG approximate size: 16"x16" <b>SAMPLE REQUIRED</b>	6.12	1,175.04	6.96	1,336.32	6.96	1,336.32	7.32	1,405.44	6.35	1,219.20	6.64	1,274.88
SM0093A	50	Gallon	WOOD FLOOR. Street Shoe Gym Coat with catalyst and water based coating. Fast drying next day play time curing. Betco Streetshoe or equal.	78.00	3,900.00	53.93	2,696.50	91.71	4,585.50	0.00	0.00	71.00	3,550.00	82.53	4,126.25

Custodial Supplies - Recap																																				
2017-2018			Alternate Bid Item, not brand as specified	Non-responsive on Unit of measurement	DNMS - Does Not Meet Standard																															
Item Number	Quantity	Unit	Commodity Description	Brady Industries of Idaho		All American Poly		Central Poly		Gem State Paper		Hanson		Interboro Packaging		KCDA		Pyramid School Products *		Real Kleen		Unipak		Waxie												
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price											
SS0004	600	Each	BLEACH. 1 gallon plastic bottles. Minimum 5.25 sodium hypochlorite.		-					1.80	1,080.00	-	-			2.02	1,212.00			1.96	1,176.00			1.74	1,044.00											
SS0005	432	Each	BOWL MOPS. White acrylon ball with offset head on 8" plastic head. <b>SAMPLE REQUIRED</b>		-					0.64	276.48	0.63	272.16				-	0.45	194.40	0.87	375.84		-	0.80	345.60											
SS0015	24	Each	BRUSH, TOILET BOWL. Plastic bristles, twisted in wire. Plastic or hardwood handle.		-					2.60	62.40	2.53	60.72			0.70	16.80	0.69	16.56	2.40	57.60		-	2.38	57.12											
SS0016	12	Each	BRUSH, DECK. (White tampico) Must have threaded and tapered handle inserts. L.A. #590-10 or Magnolia #210 or equal.		-					4.30	51.60		-				-			-	-		-		-											
SS0017	1200	Case	CAN LINERS. 33" x 39" 1.5 ml. 100 liners per case. Low Density. <b>SAMPLE REQUIRED. Split shipment of 600 to be delivered July 2017 and January 2018.</b>	15.26	12,208.00	9.35	11,220.00	9.30	11,160.00	10.50	12,600.00	10.52	12,624.00	10.84	13,008.00	9.20	11,040.00	8.84	10,608.00	6.72	8,064.00	24.73	29,676.00		-	13.13	15,756.00	11.50	13,800.00	12.61	15,132.00					
SS0018	600	Case	CAN LINERS. 24" x 32" 1.5 ml. 500 liners per case. <b>Low Density. SAMPLE REQUIRED. Split shipment of 300 to be delivered July 2017 and January 2018.</b>		-	27.94	16,764.00	27.40	16,440.00	14.20	17,040.00	14.11	8,466.00	31.32	18,792.00	26.72	16,032.00	21.34	12,804.00	11.68	7,008.00	10.48	6,288.00	17.36	10,416.00		22.21	26,652.00	40.00	24,000.00	32.00	19,200.00	21.40	12,840.00	26.90	16,140.00
SS0020	120	Gallon	CARPET SHAMPOO. For rotary and hot water extraction machines. Minimum dilution 50 to 1. Include specifications and dilution ratios. 1 gallon containers. Betco ES Steam or equivalent.	6.60	792.00					6.80	816.00	10.17	1,220.40				-			-	15.50	1,860.00		-	11.19	1,342.80										
SS0022	300	Gallon	CLEANER, ALL PURPOSE. Johnson Diversey Stride Citrus Neutral Cleaner ONLY. Include specifications and dilution ratios. Minimum 40 to 1.	5.50	1,650.00					5.50	1,650.00		-			34.29	2,057.40			-	8.37	2,511.00		-	6.82	2,046.00										
SS0023	288	Gallon	CLEANER, BOWL. Phosphoric acid, 15% to 25%. 1 gallon containers, 6 gallons/case. Include specifications and dilution ratios. Husky 305 only.		-					7.17	2,064.96	8.43	2,427.84				-			-	14.08	4,055.04		-		-										
SS0024	700	Gallon	CLEANER, DISINFECTANT. Quaternary ammonium. 1 gallon containers, 6 gallons/case. Include specifications and dilution ratios. Husky 800 only.		-					7.15	5,005.00	8.58	6,006.00				-			-	11.15	7,805.00		-		-										
SS0026	36	Quarts	CLEANER, PORCELAIN OR TILE. M-95 by Spartan only.	1.50	54.00					1.61	57.96		-				-			-		-		-		-										
SS0027	48	Cans	CLEANER, POWDERED. Ajax or equal. 21 oz. cans. 30 cans/case with Bleach		-					0.99	47.52	0.99	47.52			-	1.18	56.64	1.09	52.32	1.12	53.76		-	0.92	44.16										
SS0028	12	Each	CONVERSION DOLLY. Attaches to bottom of both 32 gallon and 44 gallon barrels.		-					21.07	252.84	23.92	287.04			-	21.13	253.56	16.98	203.76	24.10	289.20		-	27.31	327.68										
SS0030	288	Each	DEODORANT BLOCKS. 4 oz. with wire hanger.		-					0.65	187.20	0.74	213.12				-		0.59	169.92	0.92	264.96		-	6.91	1,990.20										
SS0035	24	Pair	GLOVES. Latex, Size 7. Flocked. <b>SAMPLE REQUIRED.</b>		-					0.61	14.64	0.88	21.12				-	1.01	24.24	0.44	10.56	1.16	27.84		-		-									

Custodial Supplies - Recap																								Section SM	
2017-2018				Alternate Bid Item, not brand as specified		Non-responsive on Unit of measurement		DNMS - Does Not Meet Standard																	
Item Number	Quantity	Unit	Commodity Description	Brady Industries of Idaho		All American Poly		Central Poly		Gem State Paper		Hanson		Interboro Packaging		KCDA		Pyramid School Products *		Real Kleen		Unipak		Waxie	
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
SS0036	36	Pair	GLOVES, Latex. Size 9. Flocked. <b>SAMPLE REQUIRED.</b>		-					0.61	21.96	0.88	31.68		-	0.49	17.64	0.44	15.84	1.16	41.76		-		-
SS0039	12	Each	CARPET, GUM FREEZE. 12 oz. Aerosol. 12/case. All Star or Pro-Link. <b>SAMPLE REQUIRED.</b>		-					1.97	23.64	2.77	33.24		-		-	2.17	26.04	3.88	46.56		-	2.30	27.60
SS0048	12	Each	HANDLE, THREADED. 15/16" diameter, 5' lacquered hardwood, metal end.		-					2.50	30.00	4.18	50.16		-	2.58	30.96	2.19	26.28	2.79	33.48		-	2.96	35.52
SS0049	12	Each	HANDLE, WET MOP. Large. Enameled tubular steel handle. 7" Metal Quick Away wide head. For use with 20 oz. to 32 oz. Mop heads. Telescoping Handle. <b>SAMPLE REQUIRED.</b>		-							9.72	116.64		-		-	7.99	95.88		-		-		-
SS0051	12	Each	HANDLE, WET MOP. Standard wing-nut construction with adjustable rigid A-frame pressure bar and hinged detachable cross-bar. 54" enameled tubular steel handle 6" wide metal head. <b>SAMPLE REQUIRED.</b>		-					15.86	190.32		-		-		-	7.99	95.88		-		-	4.54	54.49
SS0052	24	Each	HOLDER. Doodle Bug with swivel and threaded hole.		-					5.40	129.60	5.03	120.72		-	4.35	104.40	3.69	88.56	5.06	121.44		-	19.92	478.08
SS0059	48	Each	MOP - DUST, 3" x 24". Cotton yarn. Washable. Golden Star or equal. <b>SAMPLE REQUIRED.</b>		-					4.53	217.44	4.67	224.16		-		-	3.79	181.92	7.13	342.24		-		-
SS0061	24	Each	MOP - DUST, 3" x 48". Cotton yarn. Washable. Golden Star or equal. <b>SAMPLE REQUIRED.</b>		-					7.64	183.36	8.23	197.52		-		-	5.99	143.76	12.58	301.92		-	9.52	228.48
SS0065	288	Each	MOP - WET, 20 oz. Cotton, rayon blend only. Stitched across the bottom. Washable. <b>SAMPLE REQUIRED.</b>	3.51	1,010.88					4.75	1,368.00	3.18	915.84		-		-	2.89	832.32	4.10	1,180.80		-	6.62	1,906.56
SS0066	600	Each	MOP - WET, 24 oz. Cotton, rayon blend only. Stitched across the bottom. Washable. (no microfiber) <b>SAMPLE REQUIRED.</b>	3.90	2,340.00					5.85	3,510.00	3.96	2,376.00		-	3.92	2,352.00	3.79	2,274.00	4.67	2,802.00		-	4.19	2,514.00
SS0067	10	Each	MOP PAIL COMBO WITH RINGER. 31 Quart. 3" casters. Rubbermaid 7380 Tandem or equal.		-					39.99	399.90	45.13	451.30		-	91.09	910.90	37.95	379.50	53.70	537.00		-	54.06	540.60
SS0069	40	Each	PAD, RED BUFFING, 20". 3M. 51 line or equal.	2.32	92.80					2.33	93.20	2.45	98.00		-	5.41	216.32	2.21	88.40	2.96	118.40		-	2.60	104.00
SS0072	300	Each	PAD, CLEAN UP. 6" x 9". Green pad, used for scouring and abrasive cleaning. <b>3M ONLY</b>		-					0.24	72.00	0.27	81.00		-	0.62	184.60	0.39	117.00		-		-	1.29	387.00
SS0074	50	Each	PAD, DOODLE BUG. Brown, 4" x 10". 5/package. 20/case.		-					1.90	95.00	0.57	28.50		-	0.746	44.76	0.56	28.00	0.94	47.00		-	1.60	80.00
SS0078	15	Each	PAD, SCRUBBING. 20", green, 3M Thickline or equal.		-					2.33	34.95	2.45	36.75		-		-	2.20	33.00	2.96	44.40		-	5.40	81.00
SS0098	600	Each	ERASER SPONGE - Used for the removal of set in stains and prime. Three layer, size 2.6878 x 4.375. Mr. Clean Magic Eraser <b>ONLY. SAMPLE REQUIRED.</b>	0.82	492.00					0.96	576.00		-		-		-	0.90	540.00	1.02	612.00		-	3.56	2,136.00

Custodial Supplies - Recap																									
2017-2018			Alternate Bid Item, not brand as specified	Non-responsive on Unit of measurement	DNMS - Does Not Meet Standard																				
Item Number	Quantity	Unit	Commodity Description	Brady Industries of Idaho		All American Poly		Central Poly		Gem State Paper		Hanson		Interboro Packaging		KCDA		Pyramid School Products *		Real Kleen		Unipak		Waxie	
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
SS0099	12	Each	SPONGE. Cellulose #10 or equal.		-					1.68	20.16		-		-	0.942	11.30	1.49	17.88		-		-	1.26	15.12
SS0100	600	Each	SPONGE. 3M #74 or equal. <b>SAMPLE REQUIRED.</b>	0.49	294.00					0.78	468.00	0.56	336.00		-	1.924	1,157.40	1.74	1,044.00	0.88	528.00		-	1.44	864.00
SS0101	100	Gallon	EI-BO GREASE (Industrial Chemical) or equal. Cleaner and vandal mark remover. Include specifications and dilution ratios. Minimum 16 to 1, one gallon containers. Six gal/case. <b>SAMPLE REQUIRED</b>		-					9.14	914.00		-		-		-		-		-		-		-
SS0102	200	Each	SPRAYER BOTTLE. Continental #922 B 24 oz. or equal.		-					0.55	110.00	0.42	84.00		-	0.52	104.00	0.38	76.00	0.46	92.00		-	0.53	106.00
SS0103	100	Each	SPRAYER, TRIGGER. Continental, #922, H-7 or equal. Red and white or equivalent. <b>SAMPLE REQUIRED.</b>		-					0.63	63.00	0.49	49.00		-	0.42	42.00	0.37	37.00	0.56	56.00		-	0.43	43.00
SS0105	144	Gallon	STRIPPER, Wax. Johnsons Bravo Brand ONLY.	10.05	1,447.20					9.89	1,424.16		-		-	12.28	1,768.32	-	-	14.47	2,083.68		-	10.29	1,481.76
SS0112	6	Each	WASTE BARREL, 44 gallon. Rubbermaid #2643 or Continental #4444 (Grey only).		-					28.99	173.94	32.08	192.48		-	28.78	172.68	34.98	209.88	23.25	139.50		-	29.89	179.34
SS0114	36	Each	WASTE BASKET. Rubbermaid #2957 or Continental #4114 (Dark Brown only).		-					6.97	250.92	6.42	231.12		-		-	5.89	212.04	7.04	253.44		-		-
SS0115	24	Each	WATER PAIL. 14 quart. Rubbermaid #2614 or Continental #8114 (Grey only).		-					10.95	262.80	10.86	260.64		-	9.28	222.72	5.89	141.36	14.00	336.00		-	10.37	248.88
SS0116	100	5 Gallon	WAX - FLOOR FINISH. Johnsons Complete; High Mileage Diversity ONLY. 5 gallon containers. <b>SAMPLE REQUIRED</b>	80.50	8,050.00					73.50	7,350.00		-		-	68.78	6,878.00		-	66.15	6,615.00		-	82.37	8,237.00
SS0119	144	Case	CAN LINERS. Glutton bag. 1.5 mil, 43" x 47". Brown. 100/case. 56 gallon. <b>SAMPLE REQUIRED.</b>	17.25	2,484.00	16.79	2,417.76	15.90	2,289.60	15.95	2,296.80	16.10	2,318.40	17.48 15.18 14.48 13.34	2,517.12 2,185.92 2,085.12 1,920.96		-		-	20.56	2,960.64	15.90	2,289.60	19.76	2,845.44
SS0120	3000	Each	BACKPACK BAG. Megavia micro, 2 ply, 10 qt. <b>SAMPLE REQUIRED</b>	0.59	1,770.00					0.80	2,400.00	0.59	1,770.00		-		-		-	0.85	2,550.00		-		-
SS0123	72	Each	FINISH MOP - 24 inch							8.66	623.52	8.17	588.24		-		-		-	7.82	563.04		-	8.91	641.52

Custodial Supplies - Recap				Alternate Bid Item, not brand as specified	Non-responsive on Unit of measurement		DNMS - Does Not Meet Standard		
2017-2018					Superior Filtration		Real Kleen		
Item Number	Quantity	Unit	Commodity Description	Unit	Extended	Unit	Extended		
TU0010	36	Each	Pre-pleated, wire support, 24"x24"x4". Precisionaire with standard capacity or equal.	5.23	188.28	7.34	264.24		
TU0012	24	Each	9-3/8" x 22" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 1" thickness. Precisionaire or equal.	2.05	49.20	4.64	111.36		
TU0019	36	Each	14" x 20" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 1" thickness. Precisionaire or equal.	2.08	74.88	2.80	100.80		
TU0024	12	Each	15" x 25" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 1" thickness. Precisionaire or equal.	2.35	28.20	3.12	37.44		
TU0025	24	Each	15" x 30-5/8" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 1" thickness. Precisionaire or equal.	7.34	176.16	4.88	117.12		
TU0028	48	Each	16" x 25" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 1" thickness. Precisionaire or equal.	2.24	107.52	3.12	149.76		
TU0029	36	Each	18" x 20" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 1" thickness. Precisionaire or equal.	2.32	83.52	3.69	132.84		
TU0030	96	Each	20" x 20" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 1" thickness. Precisionaire or equal.	2.24	215.04	3.12	299.52		
TU0031	96	Each	20" x 25" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 1" thickness. Precisionaire or equal.	2.60	249.60	3.49	335.04		
TU0032	36	Each	24" x 24" Framed filter with two metal grids. The polyester filter media shall be 100% non-woven polyester. 1" thickness. Purolator or equal.	2.38	85.68	2.48	89.28		
TU0039	636	Each	24" x 24" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	3.10	1,971.60	4.17	2,652.12		
TU0040	360	Each	16" x 20" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	2.00	720.00	3.03	1,090.80		
TU0042	240	Each	12" x 24" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	2.11	506.40	3.03	727.20		
TU0043	540	Each	16" x 25" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	2.29	1,236.60	3.33	1,798.20		

Custodial Supplies - Recap				Alternate Bid Item, not brand as specified	Non-responsive on Unit of measurement	DNMS - Does Not Meet Standard	
2017-2018							
Item Number	Quantity	Unit	Commodity Description	Superior Filtration		Real Kleen	
				Unit	Extended	Unit	Extended
TU0044	900	Each	20" x 20" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	2.41	2,169.00	3.33	2,997.00
TU0045	636	Each	20" x 25" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	2.63	1,672.68	3.74	2,378.64
TU0047	84	Each	25" x 25" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	3.01	252.84	4.63	388.92
TU0051	156	Each	14"x20" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	2.30	358.80	3.03	472.68
TU0052	96	Each	14-7/8"x24" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	7.15	686.40	6.38	612.48
TU0053	84	Each	16" x 16" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	5.15	432.60	4.08	342.72
TU0054	12	Each	16" x 22" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	5.27	63.24	6.23	74.76
TU0055	36	Each	16-7/8"x 30" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	7.57	272.52	7.32	263.52
TU0056	36	Each	18" x 20" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	2.58	92.88	4.14	149.04
TU0057	48	Each	18" x 25" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	3.05	146.40	3.75	180.00
TU0058	36	Each	18-7/8" x 38" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	15.27	549.72	14.12	508.32
TU0059	72	Each	16-3/4" x 23-3/4" x 2" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	11.11	799.92	6.37	458.64
TU0060	84	Each	20" x 30" x 2" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	8.61	723.24	4.64	389.76

Custodial Supplies - Recap				Alternate Bid Item, not brand as specified		Non-responsive on Unit of measurement		DNMS - Does Not Meet Standard	
2017-2018									
Item Number	Quantity	Unit	Commodity Description	Superior Filtration		Real Kleen			
				Unit	Extended	Unit	Extended		
TU0061	12	Each	16" x 30" x 1" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media. Precisionaire or equal	2.56	30.72	4.76	57.12		
TU0062	120	Each	18" x 18" x 2" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	5.40	648.00	4.57	548.40		
TU0064	84	Each	20" x 24" x 2" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	2.74	230.16	3.74	314.16		
TU0067	12	Each	20" x 20" x 2" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness Precisionaire or equal.	2.01	24.12	3.33	39.96		
TU0069	24	Each	10" x 30" x 1" framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 1" thickness. Precisionaire or equal	7.15	171.60	5.75	138.00		
TU0071	24	Each	18" x 24" x 2" framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal	2.28	54.72	4.18	100.32		
TU0074	84	Each	16" x 20" x 4" Pleated Filters. Cotton/synthetic media. Precisionaire or equal.	0.00	0.00	6.36	534.24		





Custodial Supplies - Recap 2017-2018										Alternate Bid Item, not brand as specified		Non-responsive on Unit of measurement		DNMS - Does Not Meet Standard			
Item Number	Quantity	Unit	Commodity Description	Gem State Paper		Hanson		Pyramid School Products *		KCDA		Real Kleen		Waxie			
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
XX0007	24	Each	PLUMBER'S FRIEND. Toilet plunger. <b>Sample required.</b>	5.43	130.32			2.98	71.52	2.49	59.76	3.56	78.24	4.81	115.44		
XX0009	5	Boxes of 100	RAZOR BLADE. Single edge. 100/box.	4.25	2,125.00	5.05	25.25	5.29	2,645.00	5.45	2,725.00	6.50	32.50	6.64	3,317.65		

Custodial Supplies - Recap 2017-2018			Alternate Bid Item, not brand as specified	Non-responsive on Unit of measurement	DNMS - Does Not Meet Standard													
Item Number	Quantity	Unit	Commodity Description	Brady Industries of Idaho		Gem State		Hanson Janitorial		KCDA		Pyramid School Products *		Real Kleen		Waxie		
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	
YY0001	10000	case	SANITARY NAPKIN DISPOSAL BAG. For wall hung receptacle.#77 Sanisac or equal. (Case of 500 each for a total of 10,000 each) <b>SAMPLE REQUIRED</b>	12.70	254.00	0.06	600.00	16.67	333.40	14.46	289.20	0.026	260.00	18.10	362.00	12.76	2,552.00	
YY0002	700	Gallon	SOAP, Liquid Hand Cleaner. 1 gallon containers. Spartan Lotionized with Lanolin. White ONLY	4.50	3,150.00	6.80	4,760.00	5.00	3,500.00					6.75	4,726.75			
YY0005	1400	Case	TOWEL, Roll. Bay West Eco Soft No. 45900 Semi-bleached or equivalent. Each roll 7.875" x 800' <b>SAMPLE REQUIRED Split shipment of 700 to be delivered July 2017 and January 2018.</b>	17.25	24,150.00	16.75	23,450.00	17.29	24,206.00							17.66	24,724.00	
YY0006	700	Case	TOILET TISSUE. Georgia Pacific 027 (2 ply) or equal. Case; sheets 4" x 4 1/2", 650 sheets per roll minimum, split tube core. <b>SAMPLE REQUIRED Split shipment of 350 to be delivered July 2017 and January 2018.</b>	39.75	27,825.00	41.55	29,085.00			-	53.07	37,149.00					40.59	28,413.00
YY0007	100	5 lb box	SOAP, Powdered BORAXO ONLY. 5 lb. Boxes. 50 lbs./case		-	6.32	632.00	5.97	597.00	6.72	671.60			5.26	526.00			
YY0009	96	Case of 3	PURELL HAND SANITIZER. #5192-03 1.2 L 40.5 fl. Oz. Purell in this size ONLY to fit dispensers already installed.	21.75	3,262.50	57.50	5,520.00	57.70	5,539.20							63.81	6,125.93	